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2016

P1 01 Shërbimet e Përgjithshme Publike 46,655                                                                                                                                                                                    

P2 03 Rendi dhe Siguria Publike -                                                                                                                                                                                           

P3 04 Çeshtjet Ekonomike 900                                                                                                                                                                                          

P4 05 Mbrojtja Mjedisore -                                                                                                                                                                                           

P5 06 Strehimi dhe Lehtësitë e Komunitetit -                                                                                                                                                                                           

P6 07 Shëndetësia -                                                                                                                                                                                           

P7 08 Argëtimi, Kultura dhe Çështjet Fetare 1,244                                                                                                                                                                                       

P8 09 Arsimi -                                                                                                                                                                                           

P9 10 Mbrojtja Sociale -                                                                                                                                                                                           

48,799                                                                                                                                                                                    

(F7) GRAFIKU I SHPENZIMEVE SIPAS SEKTORIT - VLERA BRUTO
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2017 2018 2019 2020 2021

32,375          73,238          52,100           51,038           50,322           

-                 -                 -                 -                 -                 

-                 -                 -                 -                 -                 

-                 -                 -                 -                 -                 

-                 -                 -                 -                 -                 

-                 -                 -                 -                 -                 

91                  48,349          19,000           15,710           17,720           

-                 -                 -                 -                 -                 

-                 -                 -                 -                 -                 

32,466          121,587        71,100           66,748           68,042           

(F7) GRAFIKU I SHPENZIMEVE SIPAS SEKTORIT - VLERA BRUTO

 0
8

 A
rg

ët
im

i, 
K

u
lt

u
ra

 d
h

e 
Ç

ës
h

tj
et

 
Fe

ta
re

  

 0
9

 A
rs

im
i  

 1
0

 M
b

ro
jt

ja
 S

o
ci

al
e 

 

2020  2021  

Copyright for Albania: dldp Ministry of Finance 

Copyright outside Albania: Lucerne University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business

Prepared by: Stefan Pfaeffli Alex Loetscher 1


